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Duke u mbéshtetur ns Ligjin pér Proceduren o Pérgjithshme Administrative nr.05/03] Nenin 153 dhe
Nenin 154 si dhe duke u mbéshtetur né nenin 40,2 shkronja a) dhe l) ¥ Ligjit per Vetéqeverisje Lokale
U3/L-040. Statutit 1 Komunés sé Klines Neni 40 paragrafi 2 pika 1. Me shkresén nga MAPL- MMPHI-
DL-nr.7183-2/23 & datés: 20.12.2023 dhe MAPL—020—923/8, Kuvendi i Komunés s¢ Klinés né seancen ¢
1-ré t¢ rregullt Pér vitin 2024 t¢ mbajtur me datén: 26,01, 2024 , mori kéte:

VENDIM

Pér
rishqyrtimin e Vendimit 01Nr.06-40632/2023 pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e objektit
¢ pérbashikét 1o lagjés Balaj ne Sshatin Sferk

1. Anulohet vendimi PEr caktimin e lokacionit PEr ndértimin e objektit t& pérbashkét t& lagjss
Balaj né fshatin Sferk, sipas shkresave t& MMPHI-s& dhe MAPL.-s&.

2. Vendimi: 01Nr.06-40632/2023, i miratuar me datg: 24, 1.2023 nuk mund t& prodhojné
efekt juridik pas anulimit Nga ana e Kuvendit t& Komungs,
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- MAPL;

- Kryetarii Komunes;

- Drejtoria pér Urbanizmit dhe mbrojtje t& Mijedisit;
- Zyra pér Informim;

- Arkivi.
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Kling, me 2L,




